
UCHWAŁA NR 34/1838/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c,  4, 5, 6 i 12,  
art. 255 pkt 2 oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia pracowni, 
jego opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, rozładunek, 
wniesienie, złożenie w miejscu wskazanym przez Użytkownika, tj. Dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w Toruniu przy 
ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 oraz całkowity montaż wyposażenia, sprawdzenie jego działania  
w miejscu użytkowania z podziałem na 19 części. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty złożone przez następujących wykonawców:  

1) TRONUS Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2a, w częściach od 
A do T; 

2) Robert Tubielewicz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowa 
Majster Robert Tubielewicz z siedzibą w Szczecinku przy ulicy 3-go Maja 13, w części R; 

3) MBE Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ulicy Żwirki i Wigury 77/16B, w części A; 
4) Wojciech Kosmala Prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą KOSMAL Wojciech 

Kosmala z siedzibą w Marezie, ul. Grabowska, nr 20a, 82-500 Kwidzyn, w części  B, C, D, 
F, K, N, O i R; 

5) GAMA, Plawgo & Zawisza Sp. Jawna z siedzibą w Koszalinie przy ul.  Szczecińskiej 25a, 
w części B i K; 

6) ATG Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Objazdowej 1, w części A; 
7) BSM Group Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Toruniu przy ul. Mickiewicza 82, w części B; 
8) Bydgosta Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 246, w części A; 
9) Przemysław Wielgo, Hubert Widomski prowadzący działalność gospodarczą o nazwie  

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. WIDOMSKI, z siedzibą w Kielcach przy  
ul. Warszawskiej 151, w części F, G, H i N; 

10) Jolanta Trojanowska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Maszyny do Szycia 
„COSER” Jolanta Trojanowska z siedzibą w Toruniu przy ul. Balladyny 1B, w części A, I 
i L; 

11) PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki z siedzibą w Kwidzynie przy ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn, 
w części B, C, F i N; 

12) Paweł Król, Łukasz Brzoza prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, z siedzibą w Kwidzynie przy  
ul. Krańcowa 1, w części A, B, C, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O i T; 

13) METALZBYT-HURT Sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Bardowskiego 2,  
w części S; 

14) Łukasz Szydłowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Eszydłowski, Łukasz 
Szydłowski z siedzibą w Zielęcicach przy ul. Piekarskiej 1, w części B, C, E, F, J, K i R;  



15) Anna Borawska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą APLY ANNA 
BORAWSKA z siedzibą w Warszawie przy ul. Zagórzańskiej 28c, w części D i H, 

- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 
16) Dagmara Czubińska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą ADIGO Dagmara 

Czubińska z siedzibą w Korzeniowo przy ulicy Kwidzyńskiej 1C, w części Ci N; 
17) Marcin Mateusz Kneć prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Biuro Usługowo 

Handlowe IN PLUS Marcin Mateusz Kneć z siedzibą w Łomży przy ul. Modrzewiowej 13, 
w części S, 

- ponieważ nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego; 
18) Adam Koprowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą PHU Gastro Centrum 

Adam Koprowski z siedzibą w Pile przy Al. Poznańskiej 70a, w części B, G, i K; 
19) Mieczysław Górski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą A-BIS 

URZĄDZENIA GASTRONOMICZNE Mieczysław Górski z siedzibą w Straszynie przy 
ul. Starogardzkiej 42-44, w części B, G i K; 

20) Anna Wirkus prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą GASTROTEKA Anna 
Wirkus z siedzibą w Wejherowie przy ul. 3Maja 17/L1, w części K; 

21) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu przy ul. Wolności 
8 lok 4, w części M, 

- ponieważ wskazani Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą; 
22) PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki, z siedzibą w Kwidzynie przy ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn, 

w części A i J;  
23) Anna Borawska prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą APLY ANNA 

BORAWSKA z siedzibą w Warszawie przy ul. Zagórzańskiej 28c, w części A, C, E, I i J, 
- ponieważ wraz z ofertą nie złożono prawidłowo sporządzonego przedmiotowego środka 
dowodowego w postaci formularza cenowego zawierającego nazwę oferowanego produktu, 
którego uzupełnienia nie dopuszczono w ogłoszeniu ani w dokumentach zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

dokonuje się wyboru ofert następujących Wykonawców: 
1) Tomasz Orlikowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą TAS Tomasz 

Orlikowski  z siedzibą w Kutnie przy ul. Grunwaldzkiej 12/83, w zakresie części D, z ceną 
ofertową 13.767,39 zł brutto i 100 pkt; 

2) Paweł Król, Łukasz Brzoza prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, z siedzibą w Kwidzynie przy  
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, w zakresie części P, z ceną ofertową 10.527,15 zł brutto 
i 100 pkt. 

 
§ 4. Unieważnia się postępowanie w zakresie części A-C i E-O i R-T, ponieważ 

wszystkie oferty podlegają odrzuceniu. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


